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Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ

A helyi 
problémák

egyik lejjontossabbika a nya
ralóváros fülé való törekvés. 
Étinek a városnak a jövője 
kapcsolódott ehhez a kérdés
hez. Tudjuk, hogy sok csele
kedni való van még e téren, 
de mégis a legégetőbb kér
désre akarunk rámutatni, ami 
gondolkodásra és cselekedetre 
kell, hogy késztesse az ille
tékeseket.

És ez a kérdés a Kamarás 
Duna vizének tisztántartása, I 
amely bizony az apadás idő
szakában az összehordott 
szennynek és piszoknak gyü- 
lőhelye. Tisztítása pedig csak
is magas vízállás esetén volna 
lehetséges egy, a Dunavölgyi 
Lecsapoló Társulat zsilipjéhez 
hasonlatos kisebb zsilip meg
építésével a szeremlei zsilip
háznál.

Ezáltal biztosítani lehetne 
magas vízállás esetén a zsilip 
felnyitásával és a víznek a 
szeremlei holtágba való beve
zetésével a Kamarásduna med 
rének tisztántartását. Ez pe
dig egyik leglényegesebb kér
dése a nyaralóváros kívána
lomnak.

Ezt a kérdést rendezni, sür
getik az egészségügyi köve
telmények. És ez az a kérdés, 
amely a közelmúltban is fel
merült, éppen idősb Will- 
mann Jánosnak a megye kis- 
gyülésén elhangzott felszólalá
sai kapcsán. A Kamarás drí
nának folyóvízzé való átala
kítása.

A víz tisztántartásával, mi
után mód erre csak ezen az 
utón nyílik, — ideális fürdő
vízzé lehetne a Kaniarásdunát 
varázsolni. Ami pedig, mint 
követelmény, a legelsősorban 
megoldandó.

És csak ezután kell, hogy 
következzen a vízhez levezető 
utak portalanítása, a külön
böző helyeken való fürdőzésre 
alkalmas területek megközelí
tésének könnyebbé tétele és 
mindazok az intézkedések, — 
amelyek Bajának, mint nya
ralóvárosnak jellegéi volnának 
hivatva kidomborítani.

Eiőreiáthatólag a jövő héten befejezi dr. Cserfa 
Péter adóügyi tanácsnok a pécsi város

házán folyó vizsgálatot
A belügyminiszter által el- j 

rendelt fegyelmi vizsgálat a I 
pécsi városháza két vezető 
fötísztviselője ellen befejezés- • 
hez közeledik. Dr. Cserfa Pé
ter adóügyi tanácsnok, aki a | 
vizsgálatot folytatja, — mun I 
káját előreláthatóan a jövő |

héten befejezi, ami után az ' 
egész ügy Baja város tiszti 
főügyésze, dr, Bernhart Sán
dor elé kerül.

A vizsgálat alapján készíti i 
el dr. Bernhart Sándor tiszti 
főügyész a vádiratot, míg az I 
ügy előadója a közigazgatási :

As erdei islwteüdüiö építkezése átmeneti nehézsé 
@ek miatt halasztást szenved.

A Baja-Bácska nemrégiben 
adott hirt a Lőkertben felál 
litandó erdei üdülőiskola épít
kezésének megindulásáról.

Mint most értesültünk, — 
az építkezés megindulása elé 
átmeneti nehézségek tornyo
sultak, ami az építkezés meg
indulásának eltolódását ered 
ményezte.

Arról van ugyanis szó, hogy 
az ott alkalmazandó két tan
erőt a kultuszminisztertől kér
te a város átengedni. Erre

A szerbek hétezerötveuöt pengőt utaltak at a varos 
pénztárába, a megszállás után mutatkozott árva

széki letétek különbözeiének kiegyenlítésére.
A szerb megszállás után a ható

ságok átvéve a közigazgatást, a lel
tározás során 7055 pengő hiányt 
talállak az. árvaszéki letéteknél. A 
hiányról jegyzőkönyv kénzüll, me
lyet még annak idején felterjesztet 
tek a belügyminisztériumba

A Szent István térrel egyidejűleg a gróf Zichy Bódog 
tér kövezetét is átrendezi a város.

Mikor kerül sor a szentistváni utak kiépítésére.

A Szent István tér rendezésével 
egyidejűleg sor kerül a gróf Zichy 
Bódog tér kövezetének kijavítására, 
illetve az útvonal átépítésére. A kö 
zeljövöben tervezett; vagy j> lenleg 
folyó munkálatokkal körülbelül sí 
keiül a beltéri útvonalak rendezé
sének problémáját ideiglenesen meg 
oldani. Azonban ezzel korántsem 

vonatkozólag pedig a kultusz
miniszter még nem hozta meg 
a döntését. Amíg a döntés 
meg nem érkezik, az építke
zéseket sem tudják megindí
tani, mert tanerő nélkül az 
iskola létesítése úgy sem vál
hat eredményessé.

Petri Pa! m. kir. titkos ta
nácsos, a Gyermekvédő Liga 
ügyvezető elnöke, legutóbbi 
bajai tartózkodása során Ígé
retet tett, hogy a kultuszmi
nisztériumban eljárva, a tan-

Ez ügyben, — a többi függő 
ügyekkel együtt — diplomáciai tár 
gyalások indultak meg. A magyar- 
jugoszláv bizottságok megegyezésre 

j is iutottak »z összes kérdésekben, 
I többek között Baja város árvapéo 
, z.eioek letétjeinél annakidején fel

| lehet elinlézetlnek venni a zavarta
lan közlekedés gondját A mellók 
útvonalakkal sok a baij különösen 
a folyton növekvő kerékpárforgó
lommal tűnik ki, mennyire kezdet
leges állapotban van az utak nagy 
része.

A bicikli őrületnek a gyalogkor- 
lekedők a szenvedő alanyai, mert 

bizottság fegyelmi választmá
nya előtt az eddigiek szerint 
dr. Puskás Dezső polgármes
terhelyettes lesz.

A fegyelmi választmány 
nagy érdeklődéssel várt ülése 
mindvégig zárt lesz, csupán az 
Ítéletet fogják publikálni.

| erők átengedésének kérdését 
j kedvezően elintézted.

A döntés még nem történt 
meg, azonban a közeljövőben 
várható annak kedvező elin
tézéséről szóló leirat, ami után 
az építkezés azonnal megin
dul. Az iskola szeptemberben 
való megnyitását azonban ez 
a közbejött akadály nem hát
ráltatja, mert hiszen mindösz- 
sze tatarozásról és egy válasz
fal húzásáról van szó.

mer ült hiányról is.
Ennek a megegyezésnek alapján 

most aztán a szerb hatóságok 7055 
pengőt utaltak át diplomáciai utón 
a város árvaszókének, mely összeg 
a városhoz a tegnapi napon meg is 
érkezeit.

ahol a kocsiút rossz, sőt néhi má 
suti is, minden gondolkozás nélkül 
a járdán közlekednek a kerékpár
sport lovagiai. Hiába hatóság, hiába 
rendőr, amíg az utak ilyen sivár 
á la tóiban lesznek, a kerékpároso
kat senki a járdáról el neru tudja 
riasztani. Előbb fog bekövetkezni, 
hogy a gyalogosok választják saját



julius 15.
i

Nyaraláshoz: Böröndöt, inget, kalapot, női fehérneműt stb. 
Fürdéshez: ruhát, köpenyt, cipőt, táskát, pyamát stb.

«t»«» Reinhardt divatcsarnok
árusít.

épségük érdekében a kocsiufat s 
akkor már nem is kel! h í’.óöági 
rendszabályozás.

A gyi'ngyállapolban levő utak kö
zött is, a korona Szent i.-tváné. I t 
se járda, se kocsiul. A S/<-nl István* 
ut primi iv kövezetének nagykeser
vesen megtörtént kijavítása azt ered 
ménvezte, hogy a Búd -pest és Baja 
közöli közlekedő rengeteg autó, most 
még vészesebb robog tss d menekül 
Érsekcsanádtól Bájáig a felhő ma
gasságban gomolygó poriéi getegből.

Az utat nem locsolják, de ez 
nem is volna könnyű vállalkozás. 
Ehelyett sokkal célszerűbb és hosz 
szabb időre szóló megoldás volna, 
ha a mellékutakat a főtér és a bel 
területi kövezéseknél visszamaradt 
és használható kőanyaggal legalább 
valamelyes módon kiépítenék. A 
Templom ulca, a K-piszkán és 
Csík u'cák botrányos és egészségte
len sárgödrei nem sok dicsőséget 
hoznak a bajai útügyi viszonyokra.

A Koppányi dü'.őut kiegészítése 
is igen sürgős volna. Ez az ut oly 
rossz, hogy cAt a csrp'őgépek von
tatása szinte lehetetlen. A nyáron 
az ut feltöltése és planirozása cél
talan fáradtság. A felszabadult hul
ladékanyaggal és terméskővel egé
szen jól ki lehetne elégíteni a szent 
istvániak igazán nem is túlzott igé
nyei*, mert a szentistváni adózók 
is kezdik már megelégelni a még 
az átcsatolás előtt és azóta is foly
ton bezengett utrendezési Ígéretek 
folytonos halogatását.

A Metró kiküldött operatőr 
jei fiímfelvételcltet készítet

tek Érsektsanádon.
Nagy feltűnést keltett az elmúlt 

napokban Érsekcsanádon a község 
háza előtt megállóit három hatalmas 
autó. Utasai, — mint kiderült az 
amerikai Metró filmgyár kiküldött 
operatőrjei Mr. Donaldson, Mr. 
Hooch és Mr. Carnev egv készülő 
nagyszabású magyartárgyu film szá 
mára készítettek felvételeket és en
nek során Érsekcsarádra is kirán 
dúltak. Hamarosan előkerült egy 
Technicolor készülék I gujabb D. 
modellje és a köz. eo felvonult 

Gyöngyös Bokréta színes csoportja ' 
máris íilmszalagra került. Mr. Do- I 
naldson és kísérete még felvétele- ■

Emlékeiéi ©sy öiuatJ étf előtti dunai iö- 
megsserencsétlenségre, me& 216 halálos 

követeit
Spiesz János plébános három-négy 
fordulóval akarta a hivőkel a Du
nán átszállitlatni, de Müller János 
révbérlő nem akart sokat fáradozni 
az átszállítással és ezért kiadta az 
utasítást, hogy mindannyian egy 
szerre szálljanak a kompra. A par
ton csupán egy-két öreg nénike és 
gyermek maradi.

A túlzsúfolt komp elindult a 
pariról, de alig haladt öl vén métert, 
amikor a túlterhelés miatt kezdett 
beszivárogni a viz. A sülyedés 
pillanataiban hasztalan volt az inlő 
szó. Kitört a pánik és ez okozta a 
pusztulást. A plébános és a rév
bérlő kétségbeesett figyelmezteti sét 
tulharsogla a megrémült tömeg és 
mindenki a komp száraz oldalára 
lódult, hogy m« gmentse életét. Az 
ócska faalkotmány a néppel együtt 
elmerült a habokban.

Fokozta a szerencsétlenséget még 
az a körülmény is, hogy a süllye
dés pillanatában óriási szélvihar tá
madt, amely a mentést csaknem 
lehetetlenné tette. Spiesz apátplé
bános m gadta hívőinek az absolu-

áldozatot
Most emlékezett meg Paks arról 

a lömegszerencsctlenségről, amely 
ötven évvel azelőtt a biskoi révnél 
216 halálos áldozatot követelt. A 
szomorú évforduló alkalmából az
előtt a Jézus szobor előtt, amelyet 
annak idején a szerencsétlenség 
színhelyén állítottak, G'á! János 
plébános ünnepi szentmisét mon 
dott, majd szenlbeszédet intézett 
az cgybegyült nagyszámú hívőkhöz. 
Rendkívül megható volt a szentbe 
széd hatása azokra, akik a szeren
csétlenségtől megmeneküllek. Köny- 
nyes szemekkel emlékeztek ezek 
az öregek azokra a borzalmas per
cekre, amelyeket ötven esztendővel 
ezelőtt átéllek . . .

Hasonló tömeges baleset nem is 
volt még az országban. Mint az 
egykorú feljegyzések tanúsítják, a 
paksi egyházközség négyszáz főnyi 
hive búcsúra indult, hogy Kalocsán 
a Jézus [szive templomban 
kozzanak. A zarándokutat 
János plébános vezette. A 
révnél kompon szállították át 
idején a túlsó partra igyekvőket

imád 
Spiesz 
biskói 
annak

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1’60-ért
hiteles lázhőinérőt kaphat

Majtinszky-nál
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

[ két készített az ersekcsanádi halár- 
j lói, hol épen teljében állolt a mun

ka, majd visszautaztak a főváiosba.

■

tiót és beleugrott ő is a vízbe, 
hogy hívei segítségére legyen. Egy 
kislánykát sikerült a partra mente 
nie, majd a parton ájultan, teljesen 
kimerültén rogyott össze. Varga 
Károly fiatal tanító a parton állott 
és szemtanúja volt a szörnyű pusz
tulásnak. Az önfeláldozó fiataléin 
bér is belevetette magát a habokba 
hogy segítsen a fuldoklóknak. Ám 
pillanatok alatt hatan-nyolcan ka
paszkodtak a nyakába és a fuldok
lók a víz alá húzták. Valóságos 
hősei voltak a szörnyű balesetnek 
Weigerding István molnár, Plán 
Antal kormányos, Wachtler József 
halász és Müller révbérlő felesége, 
akik száznyolcvanhárom embert 
vittek partra és mentettek meg a 
hullámsirtól.

Az első napon kilencvenhárom 
halottat foglak ki a Dunából. Az 
áldozatok hozzátartozói kétségbe
esetten szállították el kocsikon a 
halottaikat, úgy, hogy a község 
nem is tudott gondoskodni a két
száz halott eltakarításáról. A kör
nyék papjai és kántorai napokon 
keresztül temették az áldozatokat s 
messze vidékről kellett koporsókat 
hozatni, hogy tisztességes temetést 
biztosíthassanak a

A szerencsétlen gyászoló csalá 
dók felsegilésére annak idején na
gyobb összegű adományok érkeztek.

halotlaknek.

Szent Antal-utca 49. számú

szabad kézből eladó
Érdeklődni ugyanott.

n 3==3» «g=S B

j Fagyialtgépek, J 
jil ételszekrények,
• ételboritók, !
" szúnyoghálók, | 
í|j olcsón beszerezhetők íjí 

| Utr y-nál | 
M Buja Erzsébet királyné utca 38. M y Telefon: 280. y

Óra-. Ékszer-. Ezüsíáru-J'AI^'tíaáryi-, Ólomkristáiy
választékban. Régi ekszerek, brilliáns és törött arany beváltás 

a leáma^asabb napi árban.
_ . .................................. , Saját javítóműhely! - Telefon: 2 93. szám
Szikit? oras- ékszerész »<*» »**>«■•« 2.
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Megkezdődött az ehö 
ipartestületi jegyzői 

tanfolyam
Az ipartestük ti jegyzők szakkép 

zésének korszerű színvonalra eme 
lése céljából Bornemissza Géza 
iparügyi miniszter kiállítatta az 
ipartestületi jegyzőtanfolyamot. Az. 
első tanfolvamot, amelyre az or 
8Zág különböző helyeiről ötvennégy 
h.illgaló gyűlt össze, ünnepélyes ke 
retek közölt nyitotta meg báró dr. 
Kruchina Károly min. osztályfőnök, 
aki megnyitójában hangsúlyozta, 
hogy az ipartestület irányításában 
döntő szerepe van az ipartestület 
jegyzőjének. Az ipartestületi jegyző 
sokold<lu munkássága kizárólag a 
kézmüiparosság szellemi, szak m i 
es gazdasági érdekei! szolgálja. — 
Éppen ezért rendkívül fontos, hogy 
az ipartestületi jegyző tisztségét ne 
csak foglalkozásnak, hanem híva 
tásnak tekintse, mert az eredmé
nyes munka csak olyan ipar testű 
leli jegyzőtől várható, akiben el a 
hivatás öntudata.’

A nagy tetszéssel fogadott be 
szed után dr. Nagy Antal felsőházi 
tag a Budapesti Kereskedőim! és 
Iparkamara és az 1P0K nevében 
üdvözölte a tanfolyam tanári karát 
és hallgatóit.

Egyszerű
fdusi háztartásom

hoz mindenben kis 
igényű, kertészke

dést értő nőt kere 
sek a zo n italra.

Megfelelőnek : ott
honi jövőt biztosítok

Virágh Gyula, Szeremle

URÁNIA
OC™sS -X

JUÜUS *ÍÖ

Két kitűnő film egy műsorban

Rád bízom a feleségein
Vaszary János kitűnő vigjátéka 10 f.

Kísérő filmje:

Mulat a császárváros
Osztrák zenés vígjáték 10 felvonásban.

Julius 15-ct, csütörtökön
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Elnökkisasszony
Bűbájos zenés vígjáték 10 felv.-ban.

Második film :

Meseautó

Akinek gyakran fáj a 
gyomra.

b?bnüködése renyhe, mája duzzadt, 
emésztése gyengült, nyelve fehéres 
sárga, elvágva rm-gc<.»pp -ml, annak

i a természetes „Ferenc József** ke- 
serüviz c<al:h-<mat sabályozza a 
széki léi<4, rendbehoz/» az emész
tését. élénkíti a vérkeringését és jó 
közérzetet teremt. Kórházi bizonyít 
vanyok In nusil j á k, hogv a 
Ferenc József ,iz biztos és kelle
mes hatása következtében — ki
váltkép ülöfog'alkozás-ál — állan- 
hő használatra rendkívül all a'íi as. 
Orvosok is ajánlják.

HÍREK
— A vonat elé ugrott egy nyu

galmazott vasutas. A Szekszáid- 
rol Baja felé induló személyvonat 
el - vete ti: magát a szekszárdi vas 
ui állomás kijárati szemafot jánál 
Gyimóthy Lajos 58 éves nyugalma 
zoti vasutas, szekszárdi lakos. A 
vonat levágta két lábát és a mellén 
átment, Gyimolhy azonnal meghalt. 
Öngyilkosságának oka, hogy anyagi
lag tönkre ment.

— Nem hatott a varázskanőcs. 
Kovács Burlens I Iván ismert kalo
csai lolv-jt feljelentették lopás mi
att. A nyomozás során kiderült, 
hogy Kovács Burkust a cigányok 
hu tolták (el a lopásra és a „mun
ka” elölt az egyik cigányasszony 
,,varázsk méccsel" kente be hóin 
lokál, Iio.ív a csendőrök el ne fog- 
Ir.'saák. Miután <z ügyben rendőrök 
nyoma • ő> -llenük, a varázsszer 
nem váll be. Elfogták.

Szandalettek
strand és divat-

cipők
Fischer Pál ri. cipöraklárában, ezelőtt

Fenyvesi Aruház, Baja Gr. Zichy Bódojih-tér 4. szám.

— Felgyújtotta az ólat, meg
sülteit a malacok. Voj h. Éva öl- 
évt-s kisfia egyedül tartózkodva kül
telki szőlőjükbe, játékból felgyúj
totta a nadd.il fedett disznóólát. Az 
ól leégett, melyben megsült az ab 
bán tarlóit három süldő malac is.

— Úgy érzem meghalt az 
anyám . .. Sztanyik Ferenc keceli 
gazda a határban levő földjén ara 
tolt. Egyszerre csak letette a ka 
Sóát és így stólt társához : Úgy ér
zem meghalt az anyám. Ezután ha 
zasietett es otthon édesanyját a ko- 
c-iszin gerendáján találta felakasztva.

— Lugkövet ivott egy két és 
féléves kisfiú. Su lyos lugkőmérge- 
zés<el szállították be a halasi kor 
házba Futó Aut 1 két és féleves 
kisfiúi, aki szüleinek tompái lakásán 
lugkőoldalot ivott. A szerencsétlen 
kisgyermeket a kórházban azonnal 
ápolás alá vették, de rajta valószi 
nüleg nem tudnak majd segíteni, 
mert állapota rendkívül súlyos és 
elet vés, élyes.

Eddig 102 wagon hagymát ex
ponáltunk. Az eddigi hagymaex
port elérte a 102 wagont.

1937. vh. 8168. szám. 
Pk. 11654—1937.

Árverési hirdetmény.
Az 1881. évi LX. t-c. 102. §-a 

értelmében közhírré teszem, hogy a 
dr. Kicin Mór bujái ügyvéd óllal 
képvist It Salamon Sándor végrehaj
tó ó /avara végrehajtási szenvedö(k) 
ellen 111 Pengő tőbe és járulékai 
erejéig a híjai kir. járásbíróság 
1937. P 2712 sz. végzésével elren

ÓRÁT, EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

AZ U J O N A N NYÍLT

Ékszert, 
olcsón

Pali (Pálcsics) Miklós 
ékszere z, órás es müötvösnél vásárolhat.

Öra- és ékszer javítások, 
valamint.

új ékszerek szakszerűen 
KÉSZÜLNEK!

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Fog! tem. vállalat mellett.)

delt kielégítési végrehajtás folytán 
végrehajtást szenvedőnél 1937. évi 
május hó 22 én le , illetve felül
foglalt és a i h 816811937. szu. 
foglalási jkvben 1 — 4. t. a. összeírt 
1540 P — fillérre becsüli bútorok, 
cséplőhazán, cséplőszekrény s egyéb 
ingóságokra a bajai kir. já
rásbíróság Pk. 11654—1937. szu. 
végzésével az árverés elrendel
tetett, annak 1908. évi XLI t.-c. 
20 § a. valamint az 1930. évi
XXXIV. t. c. 72 §-a alapján az alant 
megnevezett foglalási jegyzőkönyvből 
ki nem fiinő más foglaltatok javára 
s az árverés megtartását elrendelem 
de csak arra az esetre, ha kielé
gítési joguk még ma is fennáll s 
ha ellenük halasztó hatályú igény
kereset folyamatban nincs.

Az árverésnek végrehajtást szen
vedő lakásán, üzletében Baján, Uj 
utcea 6/1 szám alatt leendő megtar
tás iral937. évi július hó 16 napjának 
d e. 10 óráját tűzöm ki, amikor is a 
biróilag lefoglalt és fentebb részletezett 
ingóságokat a legtöbbet ígérőnek 
készpénzfizetés ellenében eladom. Az 
árverés alá kerülő ingók a becsérték 
kétharmadánál alacsonyabb áron 
végrehajtást szenvedők hozzájáru
lása nélkül nem adhatók el.

Az olyan ingóság árverésen, mely
nek becsértke 1000 P, csak az ve
het részt,ki 10 százalék bánatpémf 
letesz.

Baja, 1937. junius hó 16-án.
Horváth Andor 
kir. bir. végrehajtó.

mint bírósági kiküldött

Fiatal kereskedösegéd, ki a rőfös 
és vegyesáru szakmában jártas, 
— deszkához értők előnyben — 
alkalm zást nyer Stein Matton 
nái Sükösd.

nadd.il
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A bácsalmási hír. járásbíróságtól, 
mint tkvi hatóságtól.

a tkvi hatóság a 
■. rendelet 17— 

E.
ár leimében a

9679 937 tkvi szám
Eladási hirdetmény-kivonat 
ingatlanoknak végrehajtási 
árverés hatályával bírói utón 

magánkézből eladásáról
Pitikovics Jesa Lajosné, született 

Piukovics Mária vedelt birtokos, 
mátételkpi lakos kérelmére Piuko
vics Lázár Pál és neje Csility Bor
bála mátételkei lakosok vételi aján
lata alapján 
14000/933 M, E sz. 
20 §§ ai és a 10000/935. M. 
sz. rendelet 31. § a 
bácsalmási kir. járásbíróság teriile 
tén levő, Málételke községben fekvő 
s a mátételkei 117 szu. betétben 
felvett A III 1—8 sorsi. Lapos
didőbeni 373 hrszu 180 négyszög
ölnyi Vízállásnak, 374 hrszu 865 
négyszögölnyi rétnek. 697 ölnyi 
szántónak, 376 hrszu 237 ölnyi rét 
neh, 377 hrszu 257 ölnvi rétnek, 
318 hrszu 555 négyszögölnyi szán
tónak és a Négyesi diilőbeni 1173 
hrszu 680 négyszögölnyi szántónak, 
1174 hrszu 1 hold 919 négyszög 
ölnyi s ánlónak, továbbá az A IV. 
I — 9. sorsz. Lapos dülőbeni 372 
hrszu 113 négyszögölnyi vízállás
nak, 379 hrszu 55.? ölnyi szántó
nok, 380 hrszu 215 ölnvi. 381 hr
szu 249 ölnyi rétnek, 382 hrszu 
767 ölnyi szántónak, 383 hrszu 
851 ölnyi rétnek, 384 hrszu 158 
ölnyi vízállásnak és a Négyesi dii 
lőbeni 1171 hrszu 1 hold 919 négy 
szögölnyt szántónak és 1172 hrszu 
679 négyszögölnyi szántónak árve
rés helyett végrehajtási árverés ha
tályával bírói utón magánkézből 
eladását az ingatlanokért felaján
lóit 9600 (Kilencezerhatszáz) pengő 
vételárban.

Egyúttal a tkvi hatóság a vétel 
ajánhit tárgy alására határnapul 
1937. évi julius hó 30. napjának
d. e. 9 óráját hivatalos helyiségébe 
( 8 8 sr. ajtó) kitűzi, mikorra az 
érdekelteket a (örvényes követhez 
menyek terhével megidézi és fel
hívja az ingatlanok tulajdonosát és 
a jelzálogos hitelezőbe', hogy a fel 
hívás kézhezvételétől számított 15 
nap alatt észrevételeiket tetjesz 
szék elő.

1. Közhírré teszi, hogy a vétel 
ajánlat 10 százalékát kitevő bánat 
pénz bírói letélbehelyezése mdlett 
legkésőbb n tárgyalás előtti nap déli 
12 órájáig bárki tehet a megáján 
lo'f vételárat legalább egy száza
lékhal meghaladó vételi aiánlatol.

Bácsalmás, 1937. évi julius 6 
Dr. Perlaky k- kir. járásbiró.

A ki-tdmány hiteléül : 
ol . - sh-.t <llan aláírás, kezelő.

I

Csépléshez
igen alkalmas és gazdag é 
gos tüzelőanyag a kötegelt 
lád.igyári szele? és. Mnden 
mennyiségben kapható;

mázsánként 1’80 pengőért 
a Bajai Faárugyár KFT.

telepén, a Dun'parton.

Egy 27 holdas d unamenti föld, uj 
épülettel bérbe kiadó. Nyolc 
napon belül érdeklődni lehet 
S’ikö-d Horthy Miklósul 115

JÓKARBAN LÉVŐ

zongora

olcsón e 5 s d ő.
Bővebbet a kiadóhivatalban.

— A Kereskedelmi Minisiter 
SSOOO 1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny
vecske (üzemek, vállalkozók ás 
mesterek részére, akik Óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
hatö a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

Tanyás birtok bérbe 
kiadó!

Bajaszenlislván és Csanád határában 
15 000 négyszögöl elsőrendű szánló, 
5000 négyszögöl kaszáló gazdasági 
épületekkel együtt több évi 
kiadó. — Ezenkívül 16000 
szögöl príma szántóföld szintén

Érdeklődni lehet:
ifj. Marinké Andrásné

Érsekcsanád Széchényi utca 384.

bélbe 
négy 
kiadó.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Dobszay-nál 
a Dunaparton, a hajóállomás melleit 
Minden este friss halpaprikás!

Szunyogmentes 
kerthelyiség!

Kirándulók találkozó helfe I

Saját gyártmányú
hertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak

b:

Burkoló
cement

re
11

mosaik

Telefon : 160.

tégla- es cemen’arugyár

Ö ÍU1
és Társa

Nemzeti 
Szálló MdfiM’i

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendeli! esésére állanak! 
■=a» «=< «==£ «S=Í «==£ «=< J=~X» g=3» JSESSa D

Kombinált szobák nagy választéké’

EBÉDLÖK 
HÁL( 
URISZOBÁKfi P OLLfflK

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

I
I 
í
I
I
I 
f 
s.
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| lyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN készülnek

I Minden igényt kielégítő mOZBÍk ŐS ' '
cementlapok, betonáruk 
műkőmimkák, síremlékek-------------------------  

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükömunkakhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY
cementárugyárban

Baja. Világos-utca 8. szám. — Telefon 2 25 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

;£=»«=«=» «=3:^3»b

legszebb kivitelben 
nagy választékban 1 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉMVAJTÓK 
betonból.

a

re
Előnvei :

olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón

I

* F
hajfestés mestere

Tartóshullám és
j IffiflERffl:ii  íW^iliiiM^iinwJffl .liWSffln Hír

i

kapható

U t r y-nái
Baja Erzsébet királyné u, 38.

hölg^íodráfz

Nyomatod Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


